MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRTBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTRCS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERICRO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCTALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICTPACIONES
APORTACIONES
CONVENTIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
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2025

2024

98,436, 616.19
39,390,860.00
0.00
0.00
46,529,289,59
3,324,416.13
9,192,050.47
0.00

358, 643,228.50
358,643,228.50
0.00

42,888.15
0.00
0.00
0.00
0.00
42,888.15

457,122,732.84

257,242,233.10
126,487,790.25

25,797,903.84
104,956,539.01

31,880,628.48
0.00
8,444,810,55
11,626,190.00
11,206,627.93
0.00

0.00

0.00
603,000.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

117,479,681.16
43,915,949.00
0.00

0.00
54,879,993.00
8,359,670.16
10,324,069.00
0.00

465,396,926.44
465,396,926.44
0.00

193,417.87
0.00
0.00
0.00
0.00
193,417.87

583,070,025.47

376,519,946.08
178,680,617.04

42,082,265.91
155,757,063.13

66,049,874.92
0.00
38,134,576.70
13,296,892.50
14,618,405.72
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00



INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTJRAS
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en pesos)

DEUDA PUBLICA

6,350,258.42

ESTIMACIONES, DEPRECTACIONES, DETERIORCS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 6,350,258.42
PROVISICONES 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00
OTROS GASTOS 0.00
INVERSION PUBLICA 58,853,768.78
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 58,853,768.78

TOTAL DE GASTOS Y QTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO

<07 OCT 2025 14:39:56>

354,326,888.78
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0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

11,452,457.68
11,452,457.68
0.00
0.00
0.00

110,801,109.99

110,801,109,99

564,823,388,67

18,246, 636.80



